АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2018 года № 54

 О внесении изменений постановление № 17 от 20.02.2018 года « Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования Хваловское сельское поселение
«Обеспечение устойчивого функционирования
и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры
 и повышение энергоэффективности
в  муниципальном образовании»

В связи с  изменением  объемов работ и объемов  финансирования мероприятий выполняемых в рамках подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района  на 2018  год» :
постановляю:

  1. Внести следующие изменения в постановление № 17 от 20.02.2018 года « Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Хваловское сельское поселение «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в  муниципальном образовании»

 	 1.1. Раздел паспорта» Источники финансирования» читать в новой редакции:

	Источники финансирования

	 Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы осуществляется за счет  участия в государственных программах   и бюджета муниципального образования Хваловское сельское поселение.

Общий объем финансирования из бюджета муниципального образования  на 2018 год  –  ( ремонт сетей теплоснабжения-2650,8тыс.руб.

В случае необходимости  дополнительного финансирования мероприятий в программу будут  внесены  изменения.

	1.2  Раздел 4 текстовой части «источники финансирования» читать в новой редакции:
« 4. Источники финансирования
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы осуществляется за счет  участия в государственных программах   и бюджета муниципального образования Хваловское сельское поселение.

Общий объем финансирования из бюджета муниципального образования  на 2018 год  –  2650,8 тыс. руб.

В случае необходимости  дополнительного финансирования мероприятий в программу будут  внесены  изменения.»
	1.3  Приложение 1 к программе  «Перечень объемов работ основных мероприятий подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района  на 2018  год»  муниципальной программы  муниципального образования  Хваловское сельское поселение  «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в МО Хваловское сельское поселение» читать в новой редакции. ( приложение к настоящему  постановлению)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному  опубликованию в газете «Волховские огни»  и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети интернет.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
 МО Хваловское  сельское поселение:                                    Т.А.Снегирева

Исп: Кудрина В.В.тел: (881363) 39-632

                                                                                                                                                                Приложение 1  к программе

Перечень объемов работ основных  мероприятий подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района  на 2018  год»
 муниципальной программы  муниципального образования  Хваловское сельское поселение  «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в МО Хваловское сельское поселение»

	Наименование
объекта
	Сроки
исполнения
	Объем финанси-рования
(тыс. руб.)
	Областной бюджет
(тыс. руб.)
	Исполнители - ответственные
за реализацию
	Планируемые
результаты
выполнения
мероприятий
подпрограммы

	Областной бюджет
(тыс. руб.)
	Бюджет поселения
(тыс. руб.)

Замена участка теплотрассы от сварного стыка вновь смонтированной  до П-образного компенсатора № 1  д. Хвалово

2018 г.

2650,8

2650,8
	Администрация Хваловского сельского поселения
	Снижение потерь тепловой   энергии, утечек водных ресурсов, в том числе за счет снижения числа ремонтов, а также ресурсосбережения. Протяженность отремонтированной теплотрассы- 340 п.м.

	Замена  дымовой трубы на котельной д.Хвалово
	2018 г.
	   В случае необходимости  дополнительного финансирования мероприятия в программу будут  внесены  изменения.

	Администрация Хваловского сельского поселения
	Модернизация объектов системы теплоснабжения
Замена  дымовой трубы на котельной д.Хвалово

	ИТОГО

	2650,8

	2650,8